

PACHET LICEUL TEORETIC ADRIAN PAUNESCU BARCA

I.D.: 75725511

Data publicarii 24.11.22 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 572,23 RON - 572,23 RON

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 25707 - HEINNER HOH-Y13S CALORIFERCU ULEI (TV INCLUS 20.00) 25707 BUC 1,000 298,3193 298,32 56,68 2 29336 - COLIERE PLASTIC PROTECTIE UV4.8X360 (679359) 29336 SET 1,000 15,9664 15,97 3,03 3 18645 - ELBI RAMA DECORATIVA ALB 2BUC/SET 18645 BUC 1,000 0,5882 0,59 0,11 4 18640 - ELBI PRIZA DUBLA ST CU CP (066) 18640 BUC 1,000 12,6050 12,61 2,40 5 30588 - CE 96451919 BANDA DUBLUADEZIVA AGLINZI 19MMX5MM 30588 BUC 2,000 7,9832 15,97 3,03 6 16253 - BANDA IZOLATOARE 20MIGNIFUGA 16253 BUC 1,000 4,2017 4,20 0,80 7 25365 - ELBI MORSETE 6MM (17200) (70275) 25365 BUC 1,000 7,9832 7,98 1,52 8 18633 - ELBI INTRERUPATOR ST (039) 18633 BUC 2,000 8,4034 16,81 3,19 9 18635 - ELBI COMUTATOR ST (041) 18635 BUC 2,000 10,0840 20,17 3,83 10 18645 - ELBI RAMA DECORATIVA ALB 2BUC/SET 18645 BUC 4,000 0,5882 2,35 0,45 11 5284 - SURUB CAP HEX. M6X40 5284 MIB 0,010 336,1345 3,36 0,64 12 19436 - PIULITA CU AUTOBLOCARE M6 19436 MIB 0,010 71,4286 0,71 0,13 13 3550 - PIULITA HEX.M6. 3550 MIB 0,010 67,2269 0,67 0,13 14 26245 - SAIBA PLATA SPECIALA M6.4X20 26245 MIB 0,010 102,5210 1,03 0,20 15 18949 - TOPOR PT DESPICAT CU COADALEMN 2KG (632042) 18949 BUC 1,000 85,7143 85,71 16,28 16 24616 - ELBI BEC LED A60 NV NEW E279W 6400K (56768/28623) 24616 BUC 1,000 6,7227 6,72 1,28 17 16560 - BEC EC.E27 18W PH (TV INCLUS0.85) 16560 BUC 1,000 11,7647 11,76 2,23 18 22002 - BEC LUMANARE CU LED E27 9W 22002 B